Kristiinankaupungin-Isojoen kalatalousalue

Y-tunnus: 1437505-7
TILINPAATOS

01.01.2023 — 31.12.2023

Siséllysluettelo:

Tase

Tuloslaskelma
Allekirjoitus
Tilikohtainen erittely
Paivikirja

Piadikirja



Kristiinankaupungin - Isojoen Tase
kalatalousalue (1437505-7)

Tili

TASE VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusto
1161 Koneet ja laitteet
1201 Kalusto ja muu irtain
Aineelliset hyodykkeet yhteensi
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Muut saamiset
1779 Muut saamiset
Saamiset, lyhytaikaiset yhteenséa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Pankkisaamiset
1910 FI26 4956 1040 0048 75
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
TASE VASTAAVAA YHTEENSA

1/4

1.1.2023 - 31.12.2023

380,55
267,52
118,03
380,55
380,55

14 727,28
14 727,28
14 727,28
14 727,28

5 440,03
5 440,03
5 440,03
20 167,31
20 547,86

27.2.2024

1.1.2022 - 31.12.2022

507,41
356,70
150,71
507,41
507,41

14 553,52
14 553,52
14 553,52
14 553,52

3962,88
3 962,88
3 962,88
18 516,40
19 023,81



Kristiinankaupungin - Isojoen Tase
kalatalousalue (1437505-7)

Tili

TASE VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Yhteiset oman padoman tilit
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
2251 Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
2871 Ostovelat
Velat omistusyhteysyrityksille
2917 Muut velat omistusyhteysyrityksille
Muut velat
2921 Ennakonpidétysvelka
2923 Sosiaaliturvamaksuvelka
2931 Eldkevakuutusmaksuvelka 1
Lyhytaikainen yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TASE VASTATTAVAA YHTEENSA

2/4

1.1.2023 - 31.12.2023

5 736,41
5736,41

-913,31
4 823,10

8 895,62
8 895,62

6829,14
3451,02
189,40
3178,72
15 724,76
15 724,76
20 547,86

27.2.2024

1.1.2022 - 31.12.2022

5252,75
5252,75

483,66
573641

3287,40
3287,40
10 000,00
10 000,00

13 287,40
13 287,40
19 023,81



Kristiinankaupungin - Isojoen
kalatalousalue (1437505-7)

THli

TULOSLASKELMA
Liiketoiminnan muut tuotot
Avustukset ja tuet
3800 Valtiolliset ja kunnalliset tuet
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Aine-, tarvike- ja tavaraostot
4080 Tarvikkeet
Materiaalit ja palvelut yhteenséa
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Tydntekijdiden palkat ja palkkiot
Ty&sséoloajan normaalipalkat
5000 Toiminnanjohtaja
Palkkiot
5200 Palkkiot
Henkildsivukulut
Eldkekulut
Eldkevakuutusmaksut
6130 TyEL-maksut
Muut henkildsivukulut
Sosiaaliturvamaksut
6300 Sosiaaliturvamaksut
Pakolliset vakuutusmaksut
6400 Tapaturmavakuutusmaksut
6410 Tydttdmyysvakuutusmaksut
6430 Ryhméahenkivakuutusmaksut
6480 Muut pakolliset vakuutusmaksut
Henkilostokulut yhteensé
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
6870 Poisto koneista ja kalustosta
Poistot ja arvonalentumiset yhteensi
Liiketoiminnan muut kulut
Ajoneuvokulut
7540 Ajoneuvojen huolto ja korjaus
7570 Ajoneuvovakuutukset
Matkakulut
Matkaliput, majoitus ja muut matkakulut
7860 Muut matkakulut
Matkakustannusten korvaukset
7870 Kilometrikorvaukset
7880 Péivarahat
Tutkimus- ja kehityskulut
8360 Vesialueen omistajille
Hallintokulut
Hallintopalvelut
8380 Taloushallintopalvelut
8390 Tilintarkastuspalvelut
8430 Muut hallintopalvelut
Tiedonhankinta
8460 Lehdet
8480 Jasenmaksut
Tieto- ja rahaliikenne
8500 Puhelin-, ATK-, internetkulut
8530 Datasiirto- ja internetkulut
8540 Posti- ja lahettikulut
8560 Rahaliikenteen kulut
Vakuutukset ja vahingonkorvaukset
8580 Vastuuvakuutukset
Toimistotarvikkeet
8620 Toimistotarvikkeet
Muut hallintokulut
8650 Kokous- ja neuvottelukulut

Tuloslaskelma

1.1.2023 - 31.12.2023

43 842,28
43 842,28
43 842,28

-369,42
-369,42
-369,42

-6 820,00
-6 820,00
-15 042,50
-15 042,50

-2 188,36
-2 188,36

-199,40
-199,40
-942,89
-798,38
-71,28
-11,03
-62,20

-25 193,15

-126,86
-126,86
-126,86

-201,81
-86,80
-115,01

-700,00
-700,00
-2 862,23
-2 862,23

-10618,15
-105613,15

-1969,12
-1107,32
-465,00
-396,80
-97,00
-37,00
-60,00
-706,84
-124,00
-444,54
14,26
-124,04
-250,45
-250,45
-403,00
-403,00
-1362,56
-51,36
3/4

27.2.2024

1.1.2022 - 31.12.2022

39 067,52
39 067,52
39 067,52

-320,56
-320,56
-320,56

-1 500,00
-1 500,00
-12 110,00
-12110,00

-1 684,48
-1 684,48

-182,22
-182,22
-840,98
-741,24

-99,74

-16 317,68

-169,14
-169,14
-169,14

-115,01

-115,01

-2 335,60
-1 835,60
-500,00
-13 130,52
-13 130,52

-4 905,35
-1 424,52
-434,00
-3 046,83
-95,00
-35,00
-60,00
-555,40
-490,80

-64,60
-265,30
-265,30

-28,90

-28,90
-345,40

-40,00



Kristiinankaupungin - Isojoen Tuloslaskelma 27.2,2024
kalatalousalue (1437505-7)

Tili 1.1.2023 - 31.12.2023 1.1.2022 - 31.12,2022
8680 Muut hallintokulut -1311,20 -305,40
Liiketoiminnan muut kulut yhteensa -19 066,16 -21 776,48
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -913,31 483,66
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA -913,31 483,66
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -913,31 483,66

4/4



Kristiinankaupungin - Isojoen
kalatalousalue (1437505-7)

Konto

BALANSRAKNING AKTIVA
BESTAENDE AKTIVA
Materiella tillgangar
Maskiner och inventarier
1161 Maskiner och utrustning
1201 Inventarier och 6vrigt I6s6re
Materiella tillgangar TOTALT
BESTAENDE AKTIVA TOTALT
RORLIGA AKTIVA
Fordringar
Kortfristiga
Ovriga fordringar
1779 Ovriga fordringar
Kortfristiga fordringar totalt
Fordringar totalt
Kassa och bank
Bank
1910 FI26 4956 1040 0048 75
Kassa och bank TOTALT
RORLIGA AKTIVA TOTALT
BALANSRAKNING AKTIVA TOTALT

Balansrakning

1/4

1.1.2023 - 31.12.2023

380,55
267,52
113,03
380,55
380,55

14 727,28
14 727,28
14 727,28
14 727,28

5 440,03
5 440,03
5 440,03
20 167,31
20 547,86

27.2.2024

1.1.2022 - 31.12.2022

507,41
356,70
150,71
507,41
507,41

14 563,52
14 553,52
14 553,52
14 553,52

3 962,88
3 962,88
3 962,88
18 516,40
19 023,81



Kristiinankaupungin - Isojoen Balansrakning 27.2.2024
kalatalousalue (1437505-7)

Konto 1.1.2023 - 31.12.2023 1.1.2022 - 31.12.2022

BALANSRAKNING PASSIVA

EGET KAPITAL
Pa gemensamma konton for eget kapital
Balanserad vinst (forlust) fran tidigare rakensk.p 5 736,41 5252,75
2251 Vinst/forlust fran tidig. rakensk.per. 5736,41 5252,75
RAKENSK.PERIODENS VINST (FORLUST) -913,31 483,66
EGET KAPITAL TOTALT 4 823,10 5736,41
FRAMMANDE KAPITAL
Kortfristiga
Skulder till leverantérer 8 895,62 3 287,40
2871 Skulder till leverantorer 8 895,62 3 287,40
Skulder till &garintresseféretag 10 000,00
2917 Ovriga skulder till Agarintesseforetag 10 000,00
Ovriga skulder 6 829,14
2921 Forskottsinnehallningsskuld 3 451,02
2923 Socialskyddsavgiftsskuld 199,40
2931 Pensionsforsékringsavgiftsskuld 1 3178,72
Kortfristiga TOTALT 15 724,76 13 287,40
FRAMMANDE KAPITAL TOTALT 15 724,76 13 287,40
BALANSRAKNING PASSIVA TOTALT 20 547,86 19 023,81

2/4



Kristiinankaupungin - Isojoen
kalatalousalue (1437505-7)

Konto

Resultatspecifikationer
OVRIGA RORELSEINTAKTER
Bidrag och stéd
3800 Statliga och kommunla bidrag
MATERIAL OCH TJANSTER
Material, férnédenheter och varor
Inkdp under rdkenkapsperioden
Inkdp, material, fornddenheter och varor
4080 Tillbehor
MATERIAL OCH TJANSTER TOTALT
PERSONALKOSTNADER
Loéner och arvoden
Arbetstagarnas I6ner och arvoden
Normalldner under arbetstiden
5000 Verksamhetsledare
Arvoden
5200 Arvoden
Lénebikostnader
Pensionskostnader
Pensionsfdrsakringsavgifter
6130 ArPL-avgift
Ovriga Ibnebikostnader
Socialskyddsavgifter
6300 Socialskyddsavgifter
Obligatoriska férsdkringsavgifter
6400 Olycksfallstdrsdkringspremier
6410 Arbetsloshetsforsakringspremier
6430 Grupplivférsakringspremier

6480 Ovriga obligatoriska férsékringsavgifter

PERSONALKOSTNADER TOTALT
AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR
Avskrivningar enligt plan
6870 Avskr. maskiner och inventarier

AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR TOTAL

OVRIGA RORELSEKOSTNADER
Fordonskostnader
7540 Service av fordon
7570 Fordonsforsékringar
Resekostnader

Resebiljetter,inkvartering o. 6vriga resekostnader

7860 Ovriga resekostnader
Erséttningar for resekostnader
7870 Kilometerersattningar
7880 Dagtraktamenten
Forskning och utveckling
8360 Till Agare av vattenomraden
Administrativa kostnader
K&pta administrativa tjanster
8380 Ekonomiférvaltningstjénster
8390 Revisionstjénster
8430 Ovriga administrativa tjanster
Informationsférvérv
8460 Tidningar
8480 Medlemsavgifter
Telekommunikation och penningrorelse
8500 Telefon-, ADB-, Internetkostnader
8530 Dataéverféringskostnader
8540 Post- och kurirkostnader
8560 Kostnader fér penningrorelse
Férsakringar och skadestandserséttn.
8580 Ansvarsforsékringar
Kontorsmaterial
8620 Kontorsmaterial
Ovriga administrationskostnader
8650 Motes- och férhandlingskostnader

Resultatrékning

1.1.2023 - 31.12.2023

43 842,28
43 842,28
43 842,28

-369,42
-369,42
-369,42

-6 820,00
-6 820,00
-15 042,50
-15 042,50

-2 188,36
-2 188,36

-199,40
-199,40
-842,89
-798,38
-71,28
-11,03
-62,20

-25 193,15

-126,86
-126,86
-126,86

-201,81
-86,80
-115,01

-700,00
-700,00
-2 862,23
-2 862,23

-10513,15
-10 513,15

-1 969,12
-1 107,32
-465,00
-396,80
-97,00
-37,00
-60,00
-706,84
-124,00
-444 .54
-14,26
-124,04
-250,45
-250,45
-403,00
-403,00
-1 362,56
-51,36
3/4

27.2.2024

1.1.2022 - 31.12.2022

39 067,52
39 067,52
39 067,52

-320,56
-320,56
-320,56

-1 500,00
-1 500,00
-12110,00
-12 110,00

-1684,48
-1684,48

-182,22
-182,22
-840,98
-741,24

-99,74

-16 317,68

-169,14
-169,14
-169,14

-115,01

-115,01

-2 335,60
-1 835,60
-500,00
-13 130,52
-13 130,52

-4 905,35
-1 424,52
-434,00
-3 046,83
-95,00
-35,00
-60,00
-555,40
-490,80

-64,60
-265,30
-265,30

-28,90

-28,90
-345,40

-40,00



Kristilnankaupungin - isojoen Resultatrakning 27.2.2024
kalatalousalue (1437505-7)

Konto 1.1.2023 - 31.12.2023 1.1.2022 - 31.12.2022
8680 Ovriga administrationskostnader -1311,20 -305,40
OVRIGA RORELSEKOSTNADER TOTALT -19 066,16 -21 776,48
RORELSEVINST (-FORLUST) -913,31 483,66
VINST (FORLUST) FORE BOKSLUTSDISPOSITION -913,31 483,66
RAKENSKAPSPERIODENS VINST (FORLUST) -913,31 483,66

4/4



Kristiinankaupungin-Isojoen kalatalousalue

Esitimme edelli esitetyn vuoden 2023 tilinpéitoksen vuosikokoukselle
hyviiksyttiviksi ja vahvistettavaksi.
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Kalastusalueen jisenille

Olen tilintarkastanut Kristiinankaupungin - Isojoen Kalastusalueen (1437507-7) kirjanpidon, tilinpa4toksen,
toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2023. Tilinpéitds sisdltdi taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausunnon perustelut

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvin tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvin
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet
tilinpdétoksen ftilintarkastuksessa. Olen riippumaton yhtiostd niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten
mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani tilintarkastusta ja olen tdyttinyt muut ndiden vaatimusten mukaiset eettiset
velvollisuuteni. Kdsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen miérin tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssia.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpdétdksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitd, etti ne antavat oikeat ja riittdvat tiedot
Suomessa voimassa olevien tilinpadtoksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien sifinndsten mukaisesti.
Hallituksen on huolehdittava siité, ettd kalastusalueen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla

Jjérjestetty.

Tilintarkastajan velvollisundet

Velvollisuutenani on antaa suorittamani tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpditoksestd ja toimintakertomuksesta,
Tilintarkastuslaki edellyttdd, ettd noudatan ammattieettisii periaatteita. Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa
noudatettavan hyvin tilin tarkastustavan mukaisesti. Hyvé tilintarkastustapa edellyttidd, ettd suunnittelen ja suoritan
tilintarkastuksen hankkiakseni kohtuullisen varmuuden siit4, onko tilinp#é4téksessi tai toimintakertomuksessa olennaista
virheellisyyttd, ja siitd, ovatko hallituksen jisenet syyllistyneet tekoon tai laiminlydntiin, josta saattaa seurata
vahingonkorvausvelvollisuus kalastusaluetta kohtaan, taikka rikkoneet lakia tai kalastusalueen sdantojd.

Tilintarkastukseen kuuhiu toimenpiteit4 tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpédtokseen ja toimintakertomukseen
sisdltyvistd luvuista ja niissd esitettdvistd muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan,
johon kuuluu vidrinkdytoksesti tai virheestd johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. N#it riskejd
arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisdisen valvonnan, joka on yhdistyksessd merkityksellistd oikeat ja
riittédvét tiedot antavan tilinpddtoksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisdistd
valvontaa pystydkseen suunnittelemaan olosuhteisiin ndhden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siing
tarkoituksessa, ettd hiin antaisi lausunnon yhdistyksen sisdisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu
myos sovellettujen tilinpastoksen laatimisperiaatteiden asianmukaisunden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten
arvioiden kohtuullisunden sekd tilinp#4toksen ja toimintakertomuksen yleisen esittimistavan arvioiminen.

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekd
merkittdvistd tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisdisen valvonnan merkittdvit puutteellisuudet,
jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana.

Lausunto

Lausuntonani esitéin, ettd tilinp#itds ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinp#dtoksen ja
toimintakertomuksen laatimista koskevien sé#nndsten mukaisesti oikeat ja riittiviit tiedot kalastusalueen toiminnan
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpéd4tksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Nirpitsss 28.3.2024

Mejerivigen 3 bst 19
64200 NARPIO



